PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

www.ervalvelho.sc.gov.br

RUA NEREU RAMOS, Nº 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000

FONE: (49) 3542-1222 - e-mail: licitacao@ervalvelho.sc.gov.br

CNPJ nº 82.939.422/0001-91

www.ervalvelho.sc.gov.br

RUA NEREU RAMOS, Nº 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000

FONE: (49) 3542-1222 - e-mail: licitação

licitacao@ervalvelho.sc.gov.br

CNPJ nº 82.939.422/0001-91
fl. 1/1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2024
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

 Contratação de empresa prestadora de serviços no âmbito da segurança,

higiene e medicina do trabalho, conforme especificações técnicas, horários e

locais constantes do Anexo II – Termo de Referência deste edital.

                                            RETIFICAÇÃO

O Município de Erval Velho, SC, pessoa jurídica de direito público interno, representado pelo seu

Prefeito Municipal, Sr. Severino Jaime Schmidt TORNA PÚBLICO a retificação do Edital conforme

abaixo:

Fica excluída a exigência do Edital para cumprir o seguinte item:

Item 14.11.2

E do termo de referência

 Item 7.4.2

Os demais permanecem inalterados.

Erval Velho, 16 de fevereiro de 2024.

Severino Jaime Schmidt,
Prefeito Municipal de Erval Velho.

________________________________
Visto da Advogada da Unidade Gestora
Juliane Perotoni